e dóna-ho: “e dona ho” GB i FS; “dona ho” Gr i Rg.

pux: “ter” AH; manca LQ; “ter” Thomas, f. 42r^a, VB, llib. 16, cap. 71 i AG, p. 1490, l. 26; “tre volte” it. LP. **Cap dels llatins conservats, on ‘pux’ sembla desplaçat a abans.**

esperver: “accipitri” A; “ancipitri” HLQ. | *a l’esperver*: “al esperuer” Gr.

e serà garit: “et sanabitur” AHQ; manca L. | *e dóna-ho pux a l’esperver a menyar e serà garit*: “et da ter accipitri ad comedendum et sanabitur” A; “et da ter ancipitri ad comedendum, et sanabitur” H; “et da ancipitri ad comedendum” L, on sotscapítol desplaçat a la quinta particula; “et datur ancipitri ad comedendum, et sanabitur” Q; “et da ter ad comedendum accipitur et sanabitur” Thomas, f. 42r^a; “et da ter ad comedendum accipitri et salvabitur” VB, llib. 16, cap. 71; “et da ei ter ad comedendum et sanabitur” AG, p. 1490, l. 26; “e dali mangiar in tre volte, e guarirà” it. LP. | *e prem-o tot e dóna-ho pux a l’esperver a menyar e serà garit*: “Postea facias hoc totum decoqui, et da ter accipitri ad comedendum et sanabitur” A; “et post totum coque, et da ter ancipitri ad comedendum, et sanabitur” H; “et post totum coque, et da ancipitri ad comedendum” L, on sotscapítol desplaçat a la quinta particula; “et post totum coque, et datur ancipitri ad comedendum, et sanabitur” Q; “Item ad idem, **si cibum eicit**, accipe ova cruda et frange in lac caprinum, postea facias hoc totum decoqui et da ter ad comedendum accipitur et sanabitur” Thomas, f. 42r^a; “postea facias hoc totum decoqui: et da ter ad comedendum accipitri et salvabitur” VB, llib. 16, cap. 71; “Item si cibum eicit, accipe ova cruda et frange in lac caprinum, et totum decoque et da ei ter ad comedendum et sanabitur” AG, p. 1490, l. 25-26; “[Se spesso zetta fora el cibo non alterato] [...] [E se non potesse mangiar ditta carne] Anchor piglia ove crude e rompali in lacte di capra, e fa coxer ogni cosa, e dali mangiar in tre volte, e guarirà” it. LP.

(3') **Potser millor com capítol propi, considerant una patologia digestiva diferent del ‘pistoc’**; manca A.

gitta la guorga: “gitta la guarga” Gr; “gita la guarga” Rg. | *Si gitta la guorga*: manca sotscapítol AL; “Si porgam reserit” HQ. **Cap dels llatins conservats, per error o corrupció.**

dóna-li: “donali” GB, Gr i FS; “dona li” Rg.

prin: “pren” GB, Gr, FS i Rg; manca sotscapítol AL; manca HQ. **Cap dels llatins conservats.**

dóna-li'n: “donali n” GB i FS; “donalin” Gr; “dona lui” Rg. | *profita, prin suriu menut capolat e dóna-li'n*: manca sotscapítol AL; “prodest, da soricem minutim capellatum” H; “proderit, da soricem minutim capellatum” Q. **Cap dels llatins conservats.**

dóna-li moxons calens; e si assò no profita, prin suriu menut capolat e dóna-li'n e serà garit: manca sotscapítol AL; “da ei passerres calidos. Quod si non prodest, da soricem

minutim capellatum, et sanabitur” H; “da ei passerres calidos. Quod si non proderit, da soricem minutim capellatum, et sanabitur” Q. **Cap dels llatins conservats.** | *Si gitta la guorga, dóna-li moxons calens; e si assò no profita, prin suriu menut capolat e dóna-li'n e serà garit:* manca sotscapítol AL; “Si porgam reserit, da ei passerres calidos. Quod si non prodest, da soricem minutim capellatum, et sanabitur” H; “Si porgam reserit, da ei passerres calidos. Quod si non proderit, da soricem minutim capellatum, et sanabitur” Q. **Cap dels llatins conservats.**

<41.> <A la tinya>: “Contra tineas destruendas” A.

(2A/2') *Ítem:* manca AHLQ. **Cap dels llatins conservats.**

prin: “pren” Rg; “accipe” A; manca HLQ.

e: “et” GB; “&” FS i Rg; manca A; “et” HLQ.

argentviu: “argentum vivum” AL; “argentum” HQ.

e: “et” GB; “&” FS i Rg.

de fonoyl: “d’ fenoyl” Rg; “feniculis” A; “feniculi” HL; “soni” Q. | *argentviu e suc de fonoyl:* “argentum vivum et succum feniculis” A; “argentum et succum feniculi” H; “argentum vivum et succum feniculi” L; “argentum et succum soni” Q.

e: “et” GB; “&” FS i Rg.

ensem: “sumum” A; manca HLQ. **Cap dels llatins conservats, tret d’un error de ‘sumum’ per ‘simul’ A.** | *e mescla-o ensem:* “et confice sumum” A; “confice” HLQ.

Cap dels llatins conservats, tret de l’error abans indicat. | *Ítem, a la tyna, prin sofre e argentviu e suc de fonoyl e mescla-o ensem:* “Ad tineas, accipe sulphur, argentum vivum et succum feniculis et confice sumum” A; “Ad tineas, sulphur et argentum et succum feniculi confice” H; “Ad tineas, sulphur et argentum vivum et succum feniculi confice” L; “Ad tineas, sulphur et argentum et succum soni confice” Q.

locz: “locs” Gr.

e: “et” GB; “&” FS i Rg.

pux unta los locz de les tynes e serà garit: “postea inunge loca tinearum et sanabitur” A; “post inunge loca tinearum et sanabitur” HQ; “et p. inunge loca tinearum et sanabuntur” L. | *Ítem, a la tyna, prin sofre e argentviu e suc de fonoyl e mescla-o ensem, pux unta los locz de les tynes e serà garit:* “Ad tineas, accipe sulphur, argentum vivum et succum feniculis et confice sumum, postea inunge loca tinearum et sanabitur” A; “Ad tineas, sulphur et argentum et succum feniculi confice, post inunge loca tinearum et sanabitur” H; “Ad tineas, sulphur et argentum vivum et succum feniculi confice, et p. inunge loca tinearum et sanabuntur” L; “Ad tineas, sulphur et argentum et succum soni confice, post inunge loca tinearum et sanabitur” Q.